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Biz haqlıyıq, biz zəfər çalacağıq!
Sentyabrın 27-dən etibarən 

Ermənistanın Azərbaycana qarşı 
törətdiyi növbəti hərbi təxribata ca-
vab olaraq müzəffər Azərbaycan 
Ordusunun bütün cəbhəboyu baş-
latdığı əks-hücum əməliyyatları 
nəticəsində qısa müddət ərzində 4 
rayonumuzun şəhər və qəsəbələri, 
yüzlərlə kəndi, strateji əhəmiyyət 
daşıyan yüksəkliklər düşməndən 
təmizlənmiş, həmin ərazilərimizdə 
üçrəngli bayrağımız əbədi olaraq 
dalğalandırılmışdır. 

Rəşadətli ordumuz işğaldan 
azadetmə, sülhə məcburetmə 
əməliyyatlarını gündən-günə 
daha əzmlə, ruh yüksəkliyi ilə 
və peşəkarlıqla davam etdirir. 
Müzəffər Azərbaycan Ordusu-
nun Ali Baş Komandanı, qüdrətli 
və yenilməz sərkərdəmiz cənab 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə cəsur 
zabit və əsgərlərimiz dünya 
güclərinin uzun illər göz yumdu-
ğu, qulaqardına vurduğu tarixi 
ədaləti bərpa edir. Hər gün ölkə 
rəhbərinin böyük qürur, fəxr və 
sevinc hissi ilə xalqımıza verdiyi 
müjdələr, qələbə xəbərləri insanla-
rımızı hədsiz dərəcədə sevindirir, 
daha da ruhlandırır və hər kəsi 
böyük qələbənin çox yaxında 
olduğuna bir daha əmin edir. 

Döyüş meydanında şanlı 
ordumuzun əldə etdiyi misilsiz 
qələbələrlə yanaşı, ölkə rəhbərinin 
bu həssas və taleyüklü günlərdə 
apardığı diplomatik mübarizə, 
dünyanın nüfuzlu nəşrlərinə ver-
diyi məntiqli, dolğun müsahibələr 
də Azərbaycanın haqq işinə zəruri 
dəstək qazandırır. Dövlətimizin 
yenilməz iqtisadi və hərbi poten-
sialı, bu çətin günlərdə dünyaya 
nümunə olacaq xalq–iqtidar birliyi, 
başda qardaş Türkiyə olmaqla 
tərəfdaşlarımızın siyasi və mənəvi 
dəstəyi işğalçı Ermənistanın 
terrorçu dövlət olaraq mövqelərini 
daha da zəiflədir. Bu təcavüzkar 
dövlətin qüdrətli Azərbaycanla 
qətiyyən rəqabət aparmaq iqti-
darında olmadığına və ən yaxın 
zamanda iflasa uğrayacağına 
bütün dünya da əmin olur. 

Ermənistanın reallıq hissini 
itirən, bütün fəaliyyətini siyasi 
riyakarlıq, terror üzərində quran, 
məğlubiyyətdən xilas edilmək 
üçün dünya liderlərinə yalvaran 
rəhbərliyi birmənalı və qəti şəkildə 
anlamalıdır ki, Azərbaycan Pre-
zidenti, xalqımız, şanlı ordumuz 
əzəli torpaqlarımızın işğalı ilə heç 
zaman barışmadığı kimi, dünya 
birliyi tərəfindən tanınan ərazi 
bütövlüyümüzü də istənilən yolla 
bərpa ediləcəkdir. 

Aparılan döyüş əməliyyatları 
bir daha sübut etdi ki, işğalçı 
Ermənistanın silahlı birləşmələri 
yenə də öz çirkin ənənələrinə, 
xislətlərinə sadiq qalaraq 
müharibə dövrünün qanunla-
rına, şərtlərinə əməl etmirlər. 
Düşmən qüvvələr beynəlxalq 
hüquq və beynəlxalq humanitar 
hüququn fundamental norma və 
prinsiplərini kobud şəkildə pozaraq 
məqsədyönlü şəkildə mülki əhalini 
və infrastrukturu hədəfə alırlar. 
Qüdrətli və ədalətli Azərbaycan 
Ordusu isə səbr, təmkin və 
peşəkarlıq nümayiş etdirirərək 
bütün döyüş əməliyyatlarını yalnız 
legitim hədəflər üzərində aparır. 

Hərbi əsir və girovlarla 
beynəlxalq hüquq normaları 
çərçivəsində rəftar edilir, mülki 
əhali və infrastruktur heç bir halda 
hədəfə alınmır. Bu, sülhməramlı 

Azərbaycan Ordusunun ən böyük 
üstünlüyü və fərqidir. Göründüyü 
kimi, ölkə başçımızın və xalqımı-
zın beynəlxalq hüququn norma və 
prinsiplərinə yanaşma tərzi kimi, 
ordumuzun da döyüş əməliyyatları 
zamanı sərgilədiyi mövqe tam 
fərqlidir, ədalətlidir.

Onu da təəssüf hissi ilə 
qeyd etməliyk ki, 30 ilə yaxındır 
davam edən Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin həlli istiqamətində 
mühüm təsirə malik olan 
beynəlxalq təşkilatlar və siyasi güc 
mərkəzləri bu zaman kəsiyində 
mövcud problemə ikili standartlarla 
yanaşaraq, hər zaman öz qərəzli 
mövqelərini açıq şəkildə nümayiş 
etdirmişlər. Özünü bütün dünyada 
beynəlxalq hüququn, haqqın və 
ədalətin təminatçısı kimi tanıdan 
bəzi beynəlxalq təşkilatlar, təəssüf 
ki, bu illər ərzində Azərbaycanın 
üzləşdiyi hərbi təcavüzün və etnik 
separatizmin qarşısının alınması 
istiqamətində heç bir əməli addım 

atmamış, işğalçıya heç bir təzyiq 
göstərməmişlər. Münaqişə ilə 
bağlı BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
qəbul etdiyi qətnamələr, ATƏT, 
Avropa Şurası, Avropa İttifaqı kimi 
beynəlxalq təşkilatların qərarları 
və bəyannamələri indiyə qədər 
yerinə yetirilməmiş qalmışdır.

Bu gün Azərbaycan Prezi-
dent, Ali Baş Komandan cənab 
İlham Əliyevin rəhbərliyi altın-
da uğurlu hərbi əməliyyatlar 
keçirməklə strateji yüksəklikləri, 
kənd, qəsəbə və şəhərləri işğal-
dan azad edir, bununla da haqq 
və ədalətin qələbəsinə imza atır. 
Döyüşkən Azərbaycan Ordusu 
ölkə başçısının qeyd etdiyi kimi, 
faktiki olaraq BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının 27 il öncə qəbul etdiyi 
məlum qətnamələrin beynəlxalq 
hüquqa söykənən tələblərini 
inamla icra etməkdədir. Beləliklə, 
Azərbaycanın beynəlxalq 
təşkilatlara onların qəbul etdikləri 
rəsmi sənədlərin tələblərinin qeyd-
şərtsiz icrasının tamamilə yeni və 
ən effektiv modelini təqdim edir.

Dünyanın 50 ən güclü si-
lahlı qüvvəsi sırasında yer alan 
Azərbaycan Ordusunun qarşısın-
da duruş gətirə bilməyən, sarsıdıcı 
zərbələr altında geri çəkilən işğalçı 
Ermənistanın müharibə cinayətləri 
törətməkdən çəkinmir.

Düşmən bir ay ərzində 3 dəfə 
elan edilmiş humanitar atəşkəs 
rejimini kobudcasına pozaraq, 
Azərbaycan əhalisinin sıx yaşadığı 

şəhər və kəndləri, mülki obyektləri, 
o cümlədən fərdi və çoxmənzilli 
yaşayış binalarını, təsərrüfatları 
ağır artilleriya qurğularından, raket 
sistemlərindən, qadağan olunmuş 
silahlardan istifadə edərək atəşə 
tutdu. Erməni vandalları dağıntı 
və yanğınlar törədərək öz məkrli 
niyyətlərini, vəhşi simalarını bir 
daha bütün dünyaya nümayiş 
etdirdilər. 

İşğalçı dövlətin beynəlxalq 
hüquq normaları ilə qadağan 
edilmiş kütləvi qırğın silahlarından 
istifadə edərək cəbhədən kənarda 
yerləşən Gəncə, Mingəçevir, Yev-
lax, Daşkəsən, Xızı və Siyəzəni, 
cəbhəyanı Tərtər, Bərdə, Go-
ranboy, Beyləqan və Ağcabədini 
müxtəlif istiqamətlərdən atəşə 
tutması 100-ə qədər dinc sakinin 
həlak olması, 400-dən çox dinc 
sakinin isə ağır yaralanması ilə 
nəticələnmişdir. 2 azyaşlı uşaq, 
9 məktəbli erməni terrorunun 
qurbanı olub. Düşmən hücumları 

50-yə qədər təhsil müəssisəsinə 
ziyan vurub. 

Hərbi əməliyyatlar keçirilən 
ərazidən uzaqda yerləşən yaşayış 
məntəqələrinə raket zərbələrinin 
endirilməsi və mülki şəxslərin 
vəhşicəsinə qətlə yetirilməsi 
erməni vandalizminin növbəti 
təzahürü, erməni xislətinin aşkar 
nümunəsidir. Bu terror aktla-
rı Ermənistanın hərbi-siyasi 
rəhbərliyinin beynəlxalq humani-
tar hüquq normalarını, xüsusilə 
“Müharibə zamanı mülki şəxslərin 
müdafiəsi haqqında” 1949-cu il 
12 avqust tarixli Cenevrə Kon-
vensiyasını, BMT-nin Uşaq 
Hüquqları Konvensiyasını, habelə 
insan hüquqları sahəsində digər 
beynəlxalq sənədləri kobud 
şəkildə pozmaqla öz təcavüzkar 
siyasətindən əl çəkmədiyini, 
bəşəri dəyərlərə məhəl qoymadı-
ğını və insanlıq əleyhinə yönəlmiş 
iyrənc cinayətlərini məqsədli 
şəkildə davam etdirdiyini bir daha 
təsdiqləyir.

Amma bəlli bir həqiqət də 
var: bu hərbi cinayətlər və ter-
ror aktları Azərbaycan xalqının 
məğrurluğunu və iradəsini qıra 
bilməz. Öz ölkəsində əhalisinin 
diqqətini hökumətin yarıtmaz 
daxili və xarici siyasətinin ağır 
nəticələrindən, dərinləşməkdə 
olan sosial-iqtisadi və siyasi böh-
randan yayındırmaq məqsədilə 
təxribatlara əl atan Ermənistanın 
xunta rəhbərliyi nəinki ölkəsinin 

və xalqının acınacaqlı vəziyyətini 
daha da çətinləşdirir, həm də 
bütün regionda sülhə və sabitliyə 
ciddi təhlükə yaradır. Paşinyan, 
onun sələfləri və havadarları 
törətdikləri cinayətlərə görə mütləq 
cavab verəcəklər.

Uzun illər işğal altında olan 
torpaqlarımızın azad edilməsi həm 
də şəhidlərimizin müqəddəs ruh-
ları qarşısında borcumuzun yerinə 
yetirilməsi deməkdir. Ölkəmizin 
ərazi bütövlüyünün bərpası, 
əzəli torpaqlarımızın erməni 
işğalından azad olunması uğ-
runda canından-qanından keçən 
şəhidlərimizin qisasının yerdə 
qalmadığını dəfələrlə bəyan edən 
Ali Baş Komandanımız xalqımıza 
ünvanladığı hər bir müraciətində 
Azərbaycanın haqq yolunda oldu-
ğunu, böyük qələbənin hər gün, 
hər an yaxınlaşdığını qətiyyətlə və 
inamla bəyan edir. 

Əminik ki, ana dilimizdə fikir və 
düşüncələrimizi xüsusi vurğu ilə 

təsdiqləyən nida işarəsi, nəhayət 
ki, gerçəklikdə böyük qələbənin 
rəmzi işarəsinə çevriləcəkdir. Ölkə 
rəhbərinin dilində israrla və inamla 
təkrarlanan, haqqı və ədaləti 
təsdiqləyən, dəyişməz reallığı 
əks etdirən nida işarəli “Qarabağ 
Azərbaycandır!” hökmü təkcə 
mübariz Ordumuzun deyil, bütün 
xalqımızın Vətən eşqini ifadə edən 
şüara çevrilmişdir. Bu taleyük-
lü günlərdə hər birimiz həmin 
şüarın yaratdığı əhval-ruhiyyənin 
cazibəsindəyik.

Qürurla deyə bilərik ki, bu 
gün biz yeni reallıqların şahidiyik, 
daha böyük qələbələrin isə bir 
addımlığındayıq. Bu reallıqların 
müəllifi ümummilli lider, xalqı-
mızın xilaskarı Heydər Əliyevin 
ləyaqətli davamçısı, Prezident 
İlham Əliyevdir, Ali Baş Koman-
dan kimi onun rəhbərlik etdiyi 
müzəffər Azərbaycan Ordusudur. 
qədirbilən, qürurlu xalqımızdır. 

Qəlbində Vətən sevgisi 
yaşadan igidləri ilə daim zəfərə 
doğru irəliləyən ordumuz son bir 
ay ərzində Ermənistanın silahlı 
birləşmələri barədə süni şəkildə 
yaradılmış mifi darmadağın etdi, 
mənfur düşməni təkbaşına məhv 
etməyə qadir olduğunu bütün 
dünyaya nümayiş etdirdi. Silahlı 
Qüvvələrimizin irimiqyaslı hərbi 
əməliyyatlarda yüksək taktiki 
və strateji hazırlıq səviyyəsi və 
torpaqlarımızın erməni işğalından 
azad etmək əzmi dövlətimizin və 

xalqımızın haqq və ədalət, sülh və 
əmin-amanlıq uğrunda müqəddəs 
savaşının böyük zəfərlə bitəcəyini 
müjdələyir.

Azərbaycanın Vətən 
müharibəsi dövlətimizin və xalqı-
mızın mövcud reallıqları dəyişmək 
iqtidarında, ordumuzun bütün 
bölgədə sülhü və sabitliyi təmin 
etmək niyyətində və gücündə 
olduğunu bir daha göstərir. Bu sa-
vaşın özü xüsusi məna kəsb edir. 
Ölkə Prezidenti xarici dövlətlərin 
media təmsilçiləri ilə hər 
görüşündə bu reallığın mahiyyətini 
yüksək məharətlə, peşəkarlıqla 
açıqlayır, savaşın məhz sülhə nail 
olmaq, tarixi ədaləti bərpa etmək 
naminə aparıldığını vurğulayır. 
Bu savaş xalqımızın həm hüquqi, 
həm də mənəvi haqqından doğan, 
beynəlxalq ədalətə söykənən və 
Vətən sevgisindən qaynaqlanan 
reallıqdır. 

Xüsusilə qeyd edilməlidir ki, 
ön cəbhə ilə bərabər, arxada və 
dünyada Qarabağ həqiqətlərinin 
beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırılma-
sında hər birimiz üzərimizə düşən 
vəzifələrimizi məsuliyyətlə yerinə 
yetirməliyik. Bu gün Azərbaycana 
qarşı informasiya müharibəsi 
Ermənistan və onun havadarları 
tərəfindən müxtəlif informasiya 
resurslarından istifadə etməklə, 
bir sıra xarici televiziya kanalları 
və sosial media vasitəsilə aparı-
lır. Sağlam, bilikli və vətənpərvər 
gənclərin yetişdirilməsinə daim 
öz töhfəsini verən Bakı Dövlət 

Universitetinin çoxminli professor-
müəllim heyəti və tələbələri də 
informasiya müharibəsində, 
haqq səsimizin beynəlxalq aləmə 
çatdırılmasında önəmli mübarizə 
aparır, düşmən təcavüzünə dün-
yada qiymət verilməsinə köməyini 
göstərir.

Bakı Dövlət Universitetində 
bugünlərdə start verilmiş layihə 
də bu amala, Azərbaycan 
həqiqətlərinin dünyaya çatdırıl-
ması, öz doğma torpaqlarından 
məcburən didərgin salınmış 
insanlarımızın haqq səsinin 
eşidilməsinə xidmət edir. “İşğal 
altında olmuş Azərbaycan Res-
publikası ərazilərində məcburi 
köçkünlərin pozulmuş hüquqla-
rına dair” Kompleks Beynəlxalq 
Hesabat hazırlamaq üçün BDU-
nun müəllim və tələbələrindən, 
magistr və doktorantlarından 
təşkil olunmuş, həmçinin müxtəlif 
ölkələrin nüfuzlu hüquqşünas-
alimlərinin cəlb olunduğu işçi qrup 
yaradılmışdır. Bu əhatəli hesa-
batın yazılmasında beynəlxalq 
təşkilatların təcrübəsinə, müqavilə 
və məhkəmə təcrübəsinə, nəhayət 
müxtəlif dövlətlərin milli qanun-
vericilik təcrübəsinə geniş istinad 
ediləcəkdir. 

Bu hesabatın əsas məqsədi 
Azərbaycan Respublikası 
ərazilərindən didərgin salınmış 
məcburi köçkünlərin işğala qədər, 
işğal dövründə və işğaldan sonra 
öz doğma yurdlarına təhlükəsiz 
və şərəflə qayıtmaq hüquq-

ları ilə əhatələnən və mühüm 
beynəlxalq sənədlərlə tanınaraq 
pozulmuş əsas hüquqları, işğal-
la əlaqədar vurulmuş ziyanların 
əhatə dairəsi, işğal dövründə 
törədilən beynəlxalq cinayətlər, 
Ermənistanın beynəlxalq-hüquqi 
məsuliyyətinin əsasları və s. kimi 
aktual problemlərin beynəlxalq-
hüquqi həlli məsələləridir. 

Bundan başqa, BDU-nun 
alimləri işğal altında olmuş 
Azərbaycan Respublikası 
ərazilərində ekoloji problemlərin 
öyrənilməsi, faydalı qazın-
tı yataqlarının, qiymətli metal 
mədənlərinin talanması və s. 
aktual mövzularda akademik 
layihələrin işlənilib hazırlanması 
üzərində də iş aparırlar.

Savaşın ilk günü, sentyabrın 
27-də Ali Baş Komandan xalqa 
müraciətində bir daha qətiyyətlə 
bildirmişdir: “Biz haqq yolundayıq. 
Bizim işimiz haqq işidir. Biz zəfər 
çalacağıq! Qarabağ bizimdir, Qa-
rabağ Azərbaycandır!” 

Müstəqil, qüdrətli dövlətimizin, 
yurdsevər xalqımızın və yenilməz 
ordumuzun mövqeyini və haqq 
səsini ifadə edən bu hökm 
Azərbaycan xalqını yeni reallığın 
təntənəsinə səfərbər etmişdir. 
Böyük Qələbənin mübarək addım-
larının səsi eşidilməkdədir.

Elçin BABAYEV, 
Bakı Dövlət Universitetinin 

rektoru

Azərbaycan Qarabağ qələbələri ilə 
öz həqiqətini çağdaş tarixə yazır
Bu gün qüdrətli, müstəqil dövlətimizin tarixinə parlaq, qürurverici, şanlı 

səhifələr yazılır. Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham 
Əliyevin rəhbərlik etdiyi Azərbaycan Ordusu 30 il ərzində Ermənistan silahlı 

birləşmələrinin tapdağı altında qalan torpaqlarımızı hər gün addım-addım işğaldan azad edir. 
Ölkə rəhbərinin ətrafında yumruq kimi birləşərək apardığımız müqəddəs Vətən müharibəsi 
xalqımızı arzu və istəklərinə qovuşdurur.

Müsahibimiz Milli Məclisin deputatı, siyasi elmlər 
doktoru, professor Elman Nəsirovdur 

– Elman müəllim, artıq Vətən 
müharibəsinin 40- cı  gününü 
yaşayırıq. Müzəffər ordumuz 
Ermənistanı müharibəni başla-
masına peşman edib. Sizin də 
fikirlərinizi bilmək maraqlı olardı. 

– Bəli, xalqımız 40 gündür ki, 
müharibənin ağır, lakin qürurve-
rici günlərini yaşamaqdadır.   Bu 
müddət ərzində Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin rəhbərliyi altın-
da müzəffər Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələrinin işğalçı Ermənistan 
ordusuna vurduğu maddi ziyanın 
həcmi 3 milyard dollardan ar-
tıqdır. Nəzərə alsaq ki, düşmən 
döyüşlərdə artıq 8 ədəd S-300 
zenit-raket kompleksini (ZRK) itirib 
və onlardan  hər birinin qiyməti 
115-160 milyon dollar civarındadır, 
zənnimizcə, mənzərə tam aydın 
olar.

Ermənistanın maliyyə naziri 
Cancuqazyan bir neçə gün öncə 
bəyan etdi ki, müharibənin hər 
günü Ermənistan iqtisadiyyatı üçün 

30 milyon dollara başa gəlir. Onun 
hesablamalarına görə, Ermənistan 
iqtisadiyyatına bu 40 gün ərzində 
1 milyard 170 milyon dollar zərər 
dəyib.  Erməni nazir itkilərin 
miqyasını süni şəkildə kiçiltməyə 
can atsa da,  təkcə yuxarıda qeyd 
etdiyimiz   S-300  ZRK ilə bağlı 
Ermənistanın üzləşdiyi itkilərin 
məbləğinin 920 milyondan 1 mil-
yard 280 dollar civarında olduğu 
danılmaz həqiqətdir. 

– Sizcə, vəziyyətin  belə da-
vam etməsinə Ermənistan iqtisa-
diyyatı davam  gətirə biləcəkmi? 

– Əsla yox! Ermənistan iqti-
sadiyyatının  müharibəyəqədərki 
vəziyyətinin təhlili bu nəticəyə 
gəlməyə əsas verir.  Əvvəla, 
Ermənistanın 2020-ci il hərbi 
büdcəsi 634 milyon dollardır.  
Müharibənin 40- cı  günündə 
artıq işğalçı dövlətin təkcə hərbi 
itkilərinin həcmi 3 milyard dollardan 
artıqdır. Bu da   hərbi büdcədən  
azı 4,7 dəfə çoxdur.

İkincisi, 2020-ci ilin birinci 
yarısında Ermənistan iqtisadiyya-
tının onsuz da ağır olan vəziyyəti 
daha dramatik hal almışdır. Belə 
ki, həmin dövr ərzində xəzinəyə 

vergidaxilolmaları 50 faiz  aşağı 
düşmüşdür. İlin sonunadək ölkədə 
büdcə kəsiri ən optimist proqnoz-
lara görə, 1 milyard dollar təşkil 
edəcəkdir.

Üçüncüsü, 2020-ci ilin iyul 
ayında Ermənistanın xarici dövlət 
borcu  ölkə tarixinin rekord həddinə 
– 8 milyard dollara çatmışdır. Bu 
reallıq fonunda Ermənistanın 
strateji valyuta ehtiyatları sonuncu 
dəfə qeydə alınmış 2,6 milyard 
dollardan 1,5 milyard dollara en-
mişdir. Lap yaxın günlərdə həndəsi 
silsilə ilə artan hərbi xərclərin  bu 
“valyuta”nı tam “yeyəcəyi” aksiom-
dur.

Dördüncüsü, “Fitch” 
beynəlxalq reytinq agentliyi 
Ermənistanın uzunmüddətli reytin-
qini aşağı salmışdır və  proqnoz 
vermişdir ki, bu ilin sonuna ölkəni 
defolt gözləyir.

– Bir tərəfdən də koronavi-
rus pandemiyası işğalçı ölkəni 
çökdürüb.

– Tamamilə doğrudur. Pande-
miya Ermənistan iqtisadiyyatının 
çöküşü prosesinin katalizatorudur.  
Kiçik və orta biznes məhv olmaq  
üzrədir.  Sahibkarlıq subyektləri 
iflasa uğrayıb. Yoxsulluq və işsizlik 
dözülməz hal alıbdır. Ən əsası in-
sanlar “məğlubiyyət sindromu”nun 
təsiri altında sabahkı günə inamla-
rını tam itiriblər. Müharibədə biabır-
çı məğlubiyyət yaşayan, koronavi-
rus pandemiyasının cənginə aldığı 
bu lənətlənmiş ölkəyə heç bir xarici 
investorun bir sent belə sərmayə 
qoymayacağı gün kimi aydındır. 
Erməni lobbi və diasporunun isə 
məğlub Paşinyan rejimindən üz 
çevirəcəkləri və deməli, xarici 
ianələrin artıq Ermənistanın boş 
xəzinəsinə axmayacağı başqa bir 
həqiqətdir. 

Bütün bu realıqlar fonunda Pre-
zident İlham Əliyevin oktyabrın 28-
də Rusiyanın “İnterfaks” agentliyinə 
verdiyi geniş və olduqca məzmunlu 
müsahibəsində səsləndirdiyi fikirlər 
Ermənistanın siyasi-hərbi rəhbərliyi 
üçün ciddi siqnal və dərs  olmalıdır: 
“Ermənistan başa düşməlidir ki, 
o, artıq yolun kənarındadır. Artıq 
ondan ötrü heç kim vuruşmaya-
caq. Bəs sonra? Əgər o, bizimlə 
qarşıdurmaya davam edərsə, 
əgər bundan sonra da Türkiyəyə 
ərazi iddiaları irəli sürərsə, başa 
düşməlidir ki, bizim qarşımızda 
necə dura bilər. Lakin biz qarşıdur-
ma istəmirik, biz sülh istəyirik, onla-
rın bizə və xalqımıza gətirdiyi bütün 
ağrı-acılara və faciələrə baxma-
yaraq. Buna görə də düşünürəm 
ki, geosiyasi reallıqlar müsbət 
istiqamətdə inkişaf etməlidir. Hər 
halda biz öz tərəfimizdən hər şeyi 
edəcəyik ki, bu, belə olsun.”

Müsahibəni qələmə aldı: 
Əliqismət BƏDƏLOV,  

“Xalq qəzeti”

Müharibənin 40-cı günü: Ermənistan 
iqtisadiyyatı total if lasın ağuşunda


